
UCHWAŁA Nr  XLV/236/10

Rady Gminy Somianka
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Kręgach Gminnej Biblioteki Publicznej

w Somiance 

   
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 13 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z 
późn. zm.),w związku z Uchwałą Nr XLI/212/09 Rady Gminy Somianka z dnia 29 grudnia 
2009  r.  w  sprawie  zamiaru  likwidacji  filii  Bibliotecznej  w  Kręgach  Gminnej  Biblioteki 
Publicznejw  Somiance –  Rada  Gminy  Somianka  po  uzyskaniu  opinii  Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej im. C. Norwida w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1
Z dniem 30 czerwca 2010 r. likwiduje się Filię Biblioteczną w Kręgach Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Somiance.

§ 2
1.Wyposażenie oraz księgozbiory Filii  Bibliotecznej  w Kręgach przekazane zostaną do 
Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Somiance  na  podstawie  inwentaryzacji  zdawczo  – 
odbiorczej.
2.Gminna  Biblioteka  Publiczna  w  Somiance  zdecyduje  o  ich  przeznaczeniu
w  porozumieniu  z  Organizatorem i  z  jednostką  sprawującą  nadzór  merytoryczny  nad 
działalnością Gminnej Biblioteki Publicznej w Somiance.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  Przewodniczący 
                                                                                                   Rady Gminy
                                                                                         /-/ Tadeusz Jacek Tolak


